V
E
R
B
IN
D
E
R

E
•	 Für die Verwendung sowohl an Holz als auch an Beton geeignet
•	 Möglichkeit zur Befestigung von Holzbalken in einer Neigung. Lastrichtung
vertikal sowie in seitlicher Richtung
•	 Standardisiertes, zertifiziertes, schnelles und kostengünstiges System. Eignet
sich auch für die Befestigung auf OSB und zur Verwendung mit I-Joist
METALLISCHER BALKENSCHUH - SCHENKEL AUSSEN
ART.-NR. B H s Ankernagel
LBA
n
H
(1) n
J
(2) Stk.
[mm] [mm] [mm] [Stk.] [Stk.]
BSAS40110 40 110 2,0 Ø4 x 40 8 4 50
BSAS46117 46 117 2,0 Ø4 x 40 8 4 - 50
HT46137KE 46 137 2,0 Ø4 x 40 10 6 50
BSAS46207 46 207 2,0 Ø4 x 40 14 8 - 25
HT5070KE 50 70 2,0 Ø4 x 40 4 2 - 50
BSAS51105 51 105 2,0 Ø4 x 40 8 4 50
BSAS51135 51 135 2,0 Ø4 x 40 10 6 50
HT60100KE 60 100 2,0 Ø4 x 40 14 8 50
BSAS64128 64 128 2,0 Ø4 x 40 18 10 50
BSAS64158 64 158 2,0 Ø4 x 40 22 12 50
HT70125KE 70 125 2,0 Ø4 x 40 18 10 50
BSAS70155 70 155 2,0 Ø4 x 40 22 12 50
BSAS7690 76 90 2,0 Ø4 x 40 12 6 - 25
BSAS76152 76 152 2,0 Ø4 x 40 22 12 50
HT80120KE 80 120 2,0 Ø4 x 40 18 10 50
BSAS80140 80 140 2,0 Ø4 x 40 20 10 50
BSAS80150 80 150 2,0 Ø4 x 40 22 12 50
BSAS80180 80 180 2,0 Ø4 x 40 26 14 25
BSAS80210 80 210 2,0 Ø4 x 40 30 16 25
BSAS90145 90 145 2,0 Ø4 x 40 22 12 50
BSAS92184 92 184 2,0 Ø4 x 40 26 14 - 25
HT10090KE 100 90 2,0 Ø4 x 60 12 6 - 50
BSAS100120 100 120 2,0 Ø4 x 60 18 10 - 50
HT100140KE 100 140 2,0 Ø4 x 60 22 12 50
HT100160KE 100 160 2,0 Ø4 x 60 24 12 - 50
BSAS100170 100 170 2,0 Ø4 x 60 26 14 25
BSAS100200 100 200 2,0 Ø4 x 60 30 16 25
BSAS120120 120 120 2,0 Ø4 x 60 18 10 25
HT120160KE 120 160 2,0 Ø4 x 60 26 14 25
BSAS120190 120 190 2,0 Ø4 x 60 30 16 25
BSAS140140 140 140 2,0 Ø4 x 60 22 12 25
BSAS140160 140 160 2,0 Ø4 x 60 26 14 - 25
BSAS140180 140 180 2,0 Ø4 x 60 30 16 25
(1)	 n
H
	 Anzahl der Befestigungen am Hauptträger
(2)	 n

R
K
Z
E
U
G
E
ART.-NR. B H s Ankernagel
LBA
n
H
(1) n
J
(2) Stk.
[mm] [mm] [mm] [Stk.] [Stk.]
BSAG100240 100 240 2,5 Ø4 x 60 46 30 20
BSAG100280 100 280 2,5 Ø4 x 60 54 34 20
BSAG120240 120 240 2,5 Ø4 x 60 46 30 20
BSAG120280 120 280 2,5 Ø4 x 60 54 34 20
BSAG140240 140 240 2,5 Ø4 x 60 46 30 20
BSAG140280 140 280 2,5 Ø4 x 60 54 34 20
BSAG160160 160 160 2,5 Ø4 x 60 30 18 15
BSAG160200 160 200 2,5 Ø4 x 60 38 22 15
BSAG160240 160 240 2,5 Ø4 x 60 46 30 15
BSAG160280 160 280 2,5 Ø4 x 60 54 34 15
BSAG160320 160 320 2,5 Ø4 x 60 62 38 15
BSAG180220 180 220 2,5 Ø4 x 60 42 26 10
BSAG180280 180 280 2,5 Ø4 x 60 54 34 10
BSAG200200 200 200 2,5 Ø4 x 60 38 22 10
BSAG200240 200 240 2,5 Ø4 x 60 46 30 10
(1)	 n
H
	 Anzahl der Befestigungen am Hauptträger
(2)	 n
J
	 Anzahl der Befestigungen am Nebenträger
ART.-NR. B H s Stk.
[mm] [mm] [mm]
BSAD25100 25 100 2,0 - 25
BSAD25140 25 140 2,0 - 25
BSAD25180 25 180 2,0 - 25
(*) Ohne CE-Kennzeichnung.
(1)	 n
H